

ישיבת ועדת כספים מיום 10/12/2014

נוכחים : גל רזן, מיכאל עובדיה, ירון מאיר, דן בבלי, עותמאן סואעד, לימור ברק, אשואל שאול, דני עיברי, שי בויב.

דיון וסדר יום1. ערבויות לחכ"ל - פיתוח השתייכות לשכונות חדשות בהררית ואבטליון

נערך דיון בבקשת החכ"ל לקבל ערבות המועצה לצורך גיוס מימון ביניים מהבנקים למימוש הפרוייקטים ב- 2 ישובים :

א. הררית בסך של 5 מליון ₪.

ב. אבטליון בסך של 6 מליון ₪.

כמו כן הודגש שישנם התחייבויות חשביות של משרד השיכון למימון הסכמים שצויינו לעיל, כך שהשיכון בפועל הינו - 0 - ועם התקדמות הביצוע עפ"י אבני דרך של משרד השיכון ישוחרר הכסף ובהתאמה תיקטן הערבות.

סך ערבויות המועצה כולל בקשת החכ"ל נכון ל- 30/9/2014 עומד על 10.4%, מה שיאפשר להפנות הבקשה לאישור משרד הפנים כמתחייב בכפוף לאישור המועצה.

במסגרת הדיון נתקבלו הבהרות על-ידי שי ודני, כמו כן התייחסות לכלל פעילות החכ"ל בישובים בנושא זה.

סוכם :

א. ועדת הכספים ממליצה למליאת המועצה לאשר מתן הערבות להכ"ל כמפורט לעיל.

ב. לזמן דיון עם שי בויב בקשר לכלל פעילות החכ"ל ובכלל זה נושא פיתוח תשתיות

להרחבות בישובים לקבלת עדכונים מהגעשה בשטח. באחריות שאול לזמן הדיון.

2. הנקיב 2014 עדכון מס' 4

שאול סוקר את השינויים בעדכון שהוצג לחברים, כמו כן מדגיש את ההמלצה לפתיחת קרן עצמית של המועצה למימון הפנסיה התקציבית בעתיד.

סוכם :

א. עדכון מס' 4 לשנת 2014 - ועדת הכספים ממליצה למליאת המועצה לאשר העדכון המוצע.

ב. פתיחת קרן פנסייה עצמית של המועצה - ועדת הכספים ממליצה למליאת המועצה לאשר

את פתיחת קרן הפנסייה המוצעת, כמו כן :

פתיחת חשבון בנק יעודי לנושא.

מימון היצוגי שיעודו למימון תשלומי פנסייה תקציבית מהמקורות הבאים :

א. מהקרן הנוכחית שנפונה מכח הסכמי שנחתמו לפני מס' שנים וממנה נמשכים הכספים עזר יוצא העובד לפנסייה.

ב. תשלומי שיפוי ממשרד הפנים כפי שאנו מזכים כל סוף שנה בגין מעבר

מפנסייה התקציבית לצוברת.

ג. ממקורות נוספים במהלך השנים הקרובות.

להעבירן ישירות לקרן, מה שיאפשר להקטין העומס בתקציב השוטף בעתיד.

בנוסף שאול מציין שבמהלך 2015 תגובש החבות הכוללת של המועצה בנושא, והנושא

יובא לדיון לגבי המשך הפעילות בנושא.

3. תקציב פיתוח נושרד הפנים לשנת 2014

שאול מעריך החברים על הגדלת ההקצבה בסך של כ- 500 אלש"ח ויעודה למימון נושאים שונים,

ובנוסף על השינויים שהתבקשו לאור אי אישור המשרד 2 נושאים.

התברורים השינויים יובאו לאישור המליאה.

רשם : אשואל שאול

תפוצה : דני עיברי, שי בויב.